



OBECNÍ ÚŘAD ROZTOKY

Roztoky č. p. 128, 270 23 Křivoklát, okr. RAKOVNÍK

Č.j.: OR/0247/2021/V2

V Roztokách 26.2.2021

Spolek pro odhalování a medializaci korupce – UPLACENI.CZ

██████████
IČ08374694

Duškova 1041/20

150 00 Praha 5

ID DS: 9knaqqz

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho požadavku ze dne 17.2.2021 doručeného do naší datové schránky ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme toto:

Znění vašeho požadavku: poskytnutí anonymizovaných listin a informací ve věci subjektů IVORY Energy, a.s., IČ 24200379 se sídlem U Slovanky 1388/5 182 00 Praha 8 – Libeň a CDP IVORY, s.r.o., IČ 24277185 se sídlem U Slovanky 1388/5, Libeň, 182 00 Praha 8.

1. Poskytněte, prosím, veškeré nabídky - ať už byla následně uzavřena jakákoli smlouva, či nikoliv, které jste v minulosti od uvedeného subjektu získali včetně dodejky a formy, jak Vám nabídka byla dodána.

Obdrželi jsme nabídku na správce soustavy zásobování tepelnou energií. Dne 10.5.2017 fyzicky poštou v obálce.

Odkaz na zveřejněný dokument: https://ezak.tendera.cz/document_download_2760.html

Rozhodnutí o výběru dodavatel bylo podáno 26. 5. 2017 datovou zprávou

ID zprávy: 472648130

Odesílatel: Obec Roztoky

ID schránky: yrjbynv

2. Poskytněte, prosím, veškeré uzavřené smlouvy, případně dodatky, které existují mezi Vaší obcí a některým z výše uvedených subjektů.

Je uzavřena smlouva mezi obcí Roztoky a společností Ivory Energy, a.s. o dodávce tepelné energie. Přílohou

Dále je s obcí a společností Ivory Energy, a.s. uzavřena níže uvedená pachtovní smlouva vč. jejích příloh a dodatku č. 1 ze dne 29.1.2018.

3. Sdělte prosím, zda existuje mezi Vaší obcí a některým z uvedených subjektů pachtovní smlouva ve věci vytápění či dodávky tepelné energie pro vytápění a pokud ano, kdo by jejím autorem. Tuto rovněž poskytněte anonymizovaně.



OBECNÍ ÚŘAD ROZTOKY

Roztoky č. p. 128, 270 23 Křivoklát, okr. RAKOVNÍK

Mezi obcí a společností Ivory Energy, a.s. byla dne 1.6.2017 uzavřena pachtovní smlouva a dne 29.1.2018 dodatek č. 1.

Pachtovní smlouvu předkládala společnost Ivory Energy, a.s. jako přílohu nabídky dle zadávací dokumentace.

Zde je uveden odkaz na pachtovní smlouvu vč. příloh č. 7 Nabídky a dodatku č. 1 smlouvy:

https://ezak.tendera.cz/document_download_2750.html

https://ezak.tendera.cz/contract_display_426.html

4. Sdělte prosím, zda máte poznatek k některému z výše uvedených subjektů ve věci dotace udělené Ministerstvem průmyslu a obchodu a zda byla Vaše obec v této věci ze strany některého z uvedených subjektů, či přímo Ministerstva průmyslu a obchodu kontaktována. V případě, že ano, prosím poskytněte anonymizovanou komunikaci, písemnosti atp.

Ve věci udělování dotací uvedeným subjektům nemáme poznatek.

Nemáme poznatek o tom, že by obec ze strany některého z uvedených subjektů, či přímo Ministerstva průmyslu a obchodu byla kontaktována ve věci dotace některému z uvedených subjektů.

5. Sdělte prosím, kde Vaše obec zveřejňuje veřejné zakázky.

Na stránkách obce Roztoky

<https://www.obec-roztoky.cz/>

v sekci samospráva

veřejné zakázky

S pozdravem

Mgr. Tomáš Vostatek

místostarosta obce

Mgr.

Tomáš

Vostatek

Digitálně podepsal

Mgr. Tomáš

Vostatek

Datum: 2021.02.26

12:00:46 +01'00'

Příloha: Smlouva o dodávce tepelné energie (anonymizovaná verze)

IČO 00639966 - Bank. spojení - ČS Rakovník č.ú. 540586399/0800

starostka ☎ 778 546 438 - email: starosta@obec-roztoky.cz

kancelář 📞 313 558 113 - urad@obec-roztoky.cz